АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
                                ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2019                                                                                                №  123
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Небыловское

за 3 квартал  2019 года

         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Небыловское
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Небыловское за 3 квартал  2019 года согласно приложения.
        2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Небыловское за 3 квартал 2019 года в Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское».

          4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава администрации

	С.Б.Анисимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Специалист I категории  администрации   МО Небыловское

                                    Е.В. Доронина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское

                                   О.Ю. Елисеева

	 « 23  »       октября      2019  года

	«  23  »  октября       2019  года

В соответствие текста файла и  оригинала

 документа подтверждаю Директор МКУ «ЦБ МО Небыловское» _______________________Е.В. Старухина
                                                                                       (подпись исполнителя)
Название файла: Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Небыловское за 3 квартал  2019 года
Исп. Е.В. Старухина, (849246)5-43-26

 Разослать:

1. дело – 1 экз.

2. Зам. главы админист. – 1 экз.